
Hankkeet, joille ei äänestystuloksen ja kaupungin työryhmän arvion 
perusteella myönnetä osallistuvan budjetoinnin määrärahaa v. 2026: 

 Koululauluja perinteisesti 

Kannustetaan ihmisiä tutustumaan toisiinsa ja laulamaan yhdessä 
koulumuistoja. Entiseen Meri-Halikon kouluun pääsee tutustumaan 
Angelniemen kyläyhdistyksen suunnittelemiin uusiin aktiviteetteihin. Lauletaan 
yhdessä harmonisäestyksellä tuttuja ja tuntemattomia koululauluja. Tilaisuuksia 
järjestetään vuoden aikojen mukaan neljä. Mukaan innostetaan sekä salolaisia 
että saaristoalueen kesäasukkaita. Toteuttaja Elina Kivelä t:mi. 

 Kansanlyhty loistaa 

Kansansadut palaavat suulliseen muotoon, kun Kokkilan 50-luvun koulun 
ikkunoista on ulkopuolelta katsottavissa kansansatuaiheinen valoteos. Teosta 
esitetään talvilomalla iltojen pimennyttyä ja kohderyhmänä ovat lapsiperheet, 
jotka voivat keskustella siitä, mistä mahtaa sadussa olla kysymys. Kuvina 
käytetään vanhoja satukuvituksia. Purkupäätöksen saanut koulu saa herätä 
loistamaan. Toteuttaja työryhmä Elina Kivelä & Merja Koskela. 

 Yhdessä -yhteisöllinen taidetapahtuma kaikenikäisille 

Tapahtuma järjestetään lauantaina 29.8.2026 klo 14–17 Vuohensaaren 
uimarannalla. Yhdessä on kaikille avoin ja esteetön yhteisöllinen 
taidetapahtuma, joka kutsuu kaikenikäisiä rakentamaan yhdessä 
luonnonmateriaaleista syntyvän yhteisen taideteoksen, joka rakennetaan 
hiekkarannalle ympäristöstä löytyvistä luonnonmateriaaleista sekä ohjaajan 
tuomista lisämateriaaleista. Tapahtuma toteutetaan säänmukaisella 
varustuksella, myös sateen sattuessa. Tavoitteena on lisätä yhteisöllisyyttä, iloa 
ja hyvinvointia tekemisen kautta sekä tuoda esiin kestävän elämäntavan ja 
luonnon arvostamisen teemoja. Toteuttaja Varsinais-Suomen Finfami ry. 

 Super Samba Weekend (SSW) 

Järjestetään n. 25 kaikille avointa ja osallistavaa maksutonta tapahtumaa 
(muskareita, soitto- ja tanssityöpajoja, sambakarnevaaliesityksiä, 
lounaskonsertteja, brasilialaisen musiikin iltoja ja ruoan maistiaisia) eri puolilla 
Saloa 20.4.-9.9. Esiintyjät, opettajat ja keittiömestarit ovat brasilialaisen 
kulttuurin ammattilaisia. Alustavat yhteistyökumppanit ovat mm. Hermannin 
koulu, Ravintola Istanbul, Halikon Musiikkiyhdistys, Wiurilan kartano ja 
asukasyhdistykset. Toteuttaja BRA-FIN Consulting t:mi ja SSW-työryhmä. 

 



 Salon Puhallinorkesterin esiintyminen Laurin markkinoilla 

Salon Puhallinorkesteri edistää Salon ja lähiympäristön musiikkielämää 
järjestämällä konsertteja ja tilattuja esiintymisiä. Ehdotuksena on 
puhallinorkesterin esiintyminen Perniön Laurin Markkinoilla 1.8. 
Puhallinorkesteri esiintyy 2 x 45 min soittaen sopivan kevyttä ja kesäistä 
musiikkia. Toteuttaja Salon Musiikinystävät ry / Salon Puhallinorkesteri, 
määräraha 600 €. 

  

Ei äänestettävät hankkeet 

Seuraavat hankkeet eivät edenneet äänestykseen, mutta osa hankkeista voi 
edetä muuten osana kaupungin eri palvelujen toimintaa. Alla lueteteltuna 
hankkeet, niiden ehdottajat ja kaupungin eri palveluiden vastaukset ehdotuksiin. 

Tapahtumat 

 Vapputori 

Lapsille vappupalloja, tuoretta munkkia ja simaa, yhteistä piknikiä 
kaupunkilaisilla ja musiikkiesityksiä. Mallia voisi ottaa esim. Keravalta. Yhteistä 
iloa ja vapputunnelmaa. Kävijöitä tulisi pitkältäkin, koska tori olisi ainoa vastaava 
täällä suunnilla. Toteutusta toivotaan kaupungilta. 

Ehdottaja: ei halua nimeään julki 

Kehittämispalvelujen vastaus: 

Salon kaupungissa on vuosien ajan jo toteutettu vapputapahtumaa Salon 
ystävät nimellä kulkevien toimijoiden toimesta. Tapahtumassa on ohjelmassa 
livemusiikkia, välillä ilmapalloja jaossa, Seppä Laurin lakitus sekä 
kulttuuritoimija Salon Sepän julkistaminen. Tilaisuuteen on vapaa pääsy. Koska 
ehdotettu tapahtuma on jo vakiinnuttanut paikkansa Salossa ja koska muuta 
toteuttajaa kuin kaupunki ei ole esitetty, ehdotus ei etene äänestykseen. 

 Juhlapyhien koristelu 

Otetaan mallia Raaseporista juhlapyhien koristelun suhteen. Pääsiäisenä 
kaupungilla näkee siellä noitia lentäneen tolppiin ja halloweenina sen mukaista 
koristelua, jouluisin omansa jne. Pienillä asioilla on iso vaikutus. Satsataan 
tällaisissa asioissa erityisesti entisiin liitoskuntiin kuten Perniöön, Muurlaan, 
Kiskoon jne. sillä ihmiset haluavat tuntea myös näillä alueilla, että asukkaiden 



viihtyvyyteen kiinnitetään huomiota myös keskustan ulkopuolella. Ei anneta 
entisten liitoskuntien autioitua. 

Ehdottaja: ei halua nimeään julki 

Kehittämispalvelujen vastaus: 

Kaupunki toteuttaa vuosittain joulukadun avajaiset jouluvaloineen kaupunkiin. 
Lisäksi Kurpitsaviikkojen aikana kaupunki on joko itse koristellut tai tukenut 
oheistapahtumia, jotka ovat teeman mukaisesti koristelleet kaupunkia sen eri 
alueilla. Kyläyhdistykset ja yhdistykset voivat hakea kaupungilta 
markkinointiyhteistyötukea, jolla voidaan koristella eri ajankohtina kyliä ja 
tapahtumia, mutta kaupungilla ei ole resurssia tuottaa tällaista palvelua. Koska 
ehdotuksessa ei ole kaupungin ohella muuta toteuttajaa, ehdotus ei etene 
äänestykseen. 

 Kaupunkiseikkailu 2026 

Kaupunkiseikkailu 2026 on koko perheen maksuton tapahtumapäivä, jossa Salo 
ja sen lähitaajamat muuttuvat eläväksi ja yhteisölliseksi seikkailualueeksi. 
Keskustassa ja lähialueilla järjestetään toimintapisteitä, joissa yhdistyvät 
kulttuuri, luonto, liikkuminen ja yhdessä tekemisen ilo. Tapahtuman toteuttavat 
yhteistyössä Salon kaupunki, paikalliset yhdistykset, koulu- ja päiväkotiryhmät, 
maa- ja hevostilat lähialueilta, nuorisopalvelut sekä vapaaehtoiset asukkaat. 
Mukaan kutsutaan myös palvelutalot ja kylätoimikunnat maalaistaajamista. 

Tapahtuma toteutettaisiin kesällä 2026 Salon keskustassa ja valituissa 
lähitaajamissa (esim. Halikko, Pertteli, Tupuri ja Angelniemi) ja päivän aikana 
voisi järjestää seikkailureittejä, taidepajoja, musiikkiesityksiä, hevostilavierailuja, 
maatilan eläinkohtaamisia, kestävän elämän torin sekä eri sukupolvien 
kohtaamisia. Tapahtumapäivänä joukkoliikenne olisi maksutonta, jotta 
osallistuminen olisi helppoa ja turvallista kaikille. Tapahtuman tunnuslause olisi: 
”Kaupunki kuuluu meille kaikille – keskustasta kyliin ja kyliltä keskustaan”. 
Tapahtuman kustannusarvioksi on laskettu 33 000- 38 000 €. 

Ehdottaja: PK 

Kehittämispalvelujen vastaus: 

Tapahtuman organisoijaksi esitetään kaupunkia. Kaupunkiseikkailu 2026 on 
erinomainen idea, joka tukee yhteisöllisyyttä, elinvoimaisia kyliä sekä 
lapsiystävällisen kaupungin kehittämistä. Tapahtuman laajuus on kuitenkin niin 
merkittävä, että sen onnistunut toteutus edellyttää ammattimaista tuottajaa. 
Tapahtuman toteuttajaksi esitetään kaupunkia. Osallistuvan budjetoinnin 



enimmäisrahoitus, 10 000 €, ei riitä kattamaan tapahtuman kustannuksia. 
Lisäksi Salon kaupungilla ei ole käytettävissä tapahtumatuottajan resursseja. 
Yhteistyö koulujen ja päiväkotien kanssa kesäaikaan on myös haastavaa 
lomakauden vuoksi. Näistä syistä hanke ei etene äänestykseen. 

Rakennettu ympäristö 

 Sisäleikkipuisto lapsille 

Haluaisin lisätä kehittävää sisätoimintaa lapsille, alle teini-ikäisille ja 
päiväkotimaailmassa oleville lapsille. Toiveena on sisärakennukseen 
toteutettava leikkipaikka erilaisilla tehtävillä ja salakäytävillä. Olisi ihana luoda 
harjoittavaa toimintaa ja motoriikkaa lapsille. Tämä on se asia, mitä Salossa ei 
pienten kanssa pääse tekemään, kun ei ole sisäleikkipaikkoja. Hoplop tai 
seikkailupuiston tapainen kokonaisuus olisi ihana lisä tänne Saloon. 

Ehdottaja: ei halua nimeään julki 

Yhteisöpalvelujen vastaus: 

Osallistuvan budjetoinnin hankekohtainen enintään 10 000 € määräraha ei riitä 
sisäleikkipuiston rakentamiseen. Sisäleikkipuisto on investointina huomattavasti 
suurempi ja toiminnan pyörittäminen vaatii myös henkilökuntaa. 
Sisäleikkipuistojen rakentaminen ja ylläpito ei ole kaupungin toimintaa, 
leikkipuistoja pyörittävät yritykset. Kaupunki ja kaupungin omistama elinkeino- ja 
kehittämisyhtiö Yrityssalo auttavat uusia yrityksiä asettumaan Saloon ja 
löytämään sopivia toimitiloja yritystoiminnalle. Yrityssalo antaa 
asiantuntijaneuvontaa Salossa toimiville yrityksille, Saloon sijoittuville toimijoille 
sekä yrittäjäksi aikoville. 

 Salon riippusillan kehittäminen – maalaus, kunnostus ja valaistus 

Salon riippusilta on yksi kaupungin kauneimmista ja tunnetuimmista 
kävelysilloista. Se on osa Salon keskustan virkistys- ja ulkoilureittiä, ja sen 
kautta kulkee päivittäin suuri määrä jalankulkijoita ja pyöräilijöitä. Sillan 
ympäristö on erityisen näyttävä keväällä ja syksyllä, kun luonto vaihtaa värejään 
ja joki virtaa sen alitse. Hankkeella halutaan kunnostaa ja elävöittää riippusiltaa, 
jotta se säilyy turvallisena ja houkuttelevana osana Salon keskustan maisemaa 
myös tulevaisuudessa. 

Ehdotukseen sisältyy sillan maalaus ja kunnostus, puisten kaiteiden ja 
metalliosien huoltomaalaus, rakenteiden kunnostus tarvittavilta osin, jotta 
turvallisuus ja esteettisyys säilyvät sekä valaistuksen toteuttaminen syksy- ja 



talvikausiksi (energiatehokkaiden LED-valaisimien asentaminen sillan 
rakenteisiin). 

Ehdottaja: Jarkko Anttila 

Infrapalvelujen vastaus: 

Sillan huoltomaalaukset ja rakenteiden kunnostukset ovat tavanomaista siltojen 
kunnossapitotyötä, jota kaupunki toteuttaa infrapalvelujen käyttötalouden 
määrärahoilla. Siltojen kuntotarkastuksia tehdään säännöllisin väliajoin ja 
Moision riippusilta on viimeksi tarkastettu vuonna 2023. Tarkastusten ja 
määrärahojen puitteissa kaupungin silloille tehdään tarvittavia 
huoltotoimenpiteitä. Kun riippusiltaa kunnostetaan seuraavan kerran, voidaan 
selvittää sillan mahdollista valaisemista. Kaupungin arvion mukaan 10 000 € 
osallistuvan budjetoinnin enimmäismääräraha ei riitä kaikkien kuvattujen 
toimenpiteiden suunnitteluun ja toteuttamiseen. 

 Holsteninkosken vierailukeskus 

Anerionjoen Holsteninkoskelle on rakennettu kalatie ja ennallistettu vanhaa joen 
myllymiljöötä. Ehdotan, että arvokas luontokohde kunnostetaan kuntalaisten 
luontoretkikohteeksi Perniön Latokartanonkosken tapaan. Toimenpiteinä 
tarvitaan kahden katselutasanteen, joille on esteetön kulku, rakentaminen, 
mahdolliset pitkospuut rantaa pitkin, infotaulu ja P-paikka. Hankkeen toteuttaja 
olisi kaupunki. Rakentaminen vaatii maanomistajan luvat ja mahdollisesti 
kaupungin tekemän maanvuokrasopimuksen/ maanluovutuksen kohteena 
olevalta alueelta. Luontokeskus olisi konkreettinen osoitus siitä, että kaupungin 
ilmasto- ja ympäristöohjelma johtaa käytännön toimenpiteisiin. 

Ehdottaja: Jouko Häyrynen 

Kehittämispalvelujen vastaus: 

Ehdotus on kiinnostava. Osallistuvassa budjetoinnissa käytössä oleva enintään 
10 000 € hankekohtainen määräraha ei riitä hankkeen toteuttamiseen. 
Ehdotuksen kohde sijaitsee yksityisellä maalla eikä maanomistajien mielipide 
hankkeen toteuttamisesta ole tiedossa. Asiasta voidaan keskustella edelleen 
ehdottajan kanssa. 

 Pumptrack-rata Suomusjärven nuorille 

Ehdottaja on luopunut ehdotuksesta vuoden 2026 osalta. 10 000 € käytössä 
oleva hankekohtainen enimmäismääräraha ei riitä hankkeen toteuttamiseen. 



 Iso kiipeilyverkko ja kevyemmät ulkokuntosalilaitteet 

Ehdotetaan isoa kiipeilyverkkoa, jossa aikuisetkin voivat kiipeillä, johonkin 
kaupungin puistoon. Ehdotetaan kevyempiä kuntosalilaitteet ulkokuntosalille. 
Kevyemmät laitteet mahdollistaisivat kuntoilun myös heikompikuntoisille. Mallia 
voisi ottaa Kaarinan uimarannan läheisyydessä olevasta puistosta. Hankkeen 
toteuttajaksi toivotaan kaupunkia. 

Ehdottaja: Helena 

Infra- ja liikuntapalvelujen yhteinen vastaus: 

Kiipeilyverkon osalta Urheilupuistossa sijaitsevan Perhepuiston peruskunnostus 
on investointiohjelmassa siten, että määrärahoja esitetään aika ajoin. 
Leikkialueita on tavoitteena korjata, kehittää ja mahdollisuuksien mukaan 
laajentaa säännöllisesti. Suurikokoinen kiipeilyverkko tai vastaava 
ulkoleikkiväline on tavoitteena asentaa alueelle lähitulevaisuudessa. 
Varsinaisesti ”aikuisten kiipeilyverkkoja” ei ole olemassa. Lähinnä kyse on 
suurikokoisista köysikiipeilyyn tarkoitetuista leikkivälineistä, joissa usein 
aikuisenkin on mahdollista kokeilla taitojaan. 

Ulkokuntoilulaitteiden osalta suuressa osassa kaupungin eri alueilla sijaitsevista 
laitteista vastuksena toimii oman kehon paino, joka suoritettavasta liikkeestä, 
kuntoilijan painosta ja omasta voimatasosta riippuen saattaa tuntua toisille 
raskaalta ja toisille kevyemmältä. Painopakallisia laitteita, joissa minimivastus 
on selvästi oman kehon painoa pienempi, on sijoitettuna Inkereen 
urheilukentällä, Moision koulun pihalla ja Urheilupuistossa (Perhepuiston 
viereen). Näissäkin laitteissa minimivastus saattaa olla iäkkäälle liikkujalle 
raskaan tuntuinen. Osallistuvassa budjetoinnissa käytettävissä oleva enintään 
10 000 € hankekohtainen määräraha ei riitä kiipeilyverkon eikä 
ulkokuntoilulaitekokonaisuuden toteuttamiseen. 

 Kirsikkapuupuisto 

Voisi lisätä kirsikkapuita esimerkiksi Kylmälähteenpuistoon tai johonkin 
paikkaan, missä on paljon ihmisiä liikkeellä, esim. vähän samantyylisesti kuin 
Helsingin Roihuvuoren kirsikkapuistossa. Kuntalaiset voisivat pitää piknikit, kun 
puut kukkivat toukokuussa. Puistoon voisi laittaa myös väliaikaiset kojut, joissa 
missä myydään kahvia/jäätelöä/ruokaa ja penkkejä. Toteutusta toivotaan 
kaupungin viheraluetiimiltä. Olisi hyvä, jos kävelyetäisyydellä olisi myös 
lapsiystävällisiä palveluja. 

Kirsikkapuiden loisto piristää mielialaa. Ihmiset rakastavat kauneutta ja haluavat 
tulla kauempaakin katsomaan hienoa kirsikkapuistoa. Lisäksi puiston 



yhteydessä voisi pitää piknik/myynti tapahtumia. Vetää ihmisiä. Lapset saavat 
olla vapaana juoksemassa alueella. Lisäksi kävelyetäisyydellä on jo 
lapsiystävällisiä palveluja (perhepuisto, skeittialue, Sauli Niinistön urheilupuisto, 
hevostalli). 

Ehdottaja: Heidi Kiiski-Kaseniemi 

Infrapalvelujen vastaus: 

Kylmälähteenpuiston Vähäjoen eteläpuoleiselle alueelle on istutettu jo vuonna 
2011 Turun kulttuuripääkaupunkivuoden yhteydessä yli 40 kpl Prunus-suvun 
puuta. Kyseinen puusuku sisältää kirsikoita ja tuomia. Istutuksia on tämän 
jälkeen täydennetty. Kylmälähteenpuiston Vähäjoen pohjoispuoleinen alue 
odottaa vielä tarkempaa suunnittelua tulevaisuudessa, eikä sinne ole siksi 
mielekästä tehdä istutuksia vielä tässä vaiheessa, vaikka paikka muutoin olisi 
suotuisa kukkapuiden istutuksille. Alhaisissa sijaitseva Riihelänpuisto on tällä 
hetkellä uusien puistokäytävien toteuduttua varteenotettava viheralue, johon 
voidaan lähitulevaisuudessa istuttaa kymmenittäin esimerkiksi Prunus-suvun 
kukkivia puita. Lisäksi Salonjoen rantapuistojen varteen tullaan istuttamaan 
muiden puulajien lisäksi kukkapuita. 

 Halikonlahden esteettömän polun valaiseminen 

Ehdotan Halikonlahden esteettömälle polulle katulamppuja. Lenkki olisi kiva 
iltalenkki pimeälläkin kävellä, varsinkin syksyisin, kun illalla on jo niin aikaisin 
pimeää. Kaikki salolaisit, lapsiperheet, iäkkäät ihmiset ja pyörätuolissa istuvat, 
ihan kaikki, hyötyisivät tästä. Illallakin pääsisi haukkaamaan happea luonnon 
ääreen. ja työssä käyvät pääsevät iltaisin töiden jälkeen. Tämä olisi pysyvä ilo 
eikä mikään ohimenevä juttu. 

Ehdottaja: Liisi Kärkkäinen 

Liikuntapalvelujen vastaus: 

Ajatus reitin valaisemisesta on sinällään varteenotettava, koska valaistus 
pidentäisi reitin käytettävyyttä syksyllä ja vähälumisena talvena myös ilta-
aikaan. 10 000 euron osallistuvan budjetoinnin maksimirahoitus per hanke ei 
riitä valaistuksen toteuttamiseen. Valaisimet, pylväät ja kaapelit asennuksineen 
tulisivat kustantamaan huomattavasti tätä enemmän. Lisäksi alue kuuluu 
Viurilanlahden Natura 2000 -alueeseen, jolloin myös alueen suojelulliset arvot 
saattaisivat tulla tämän hankeidean esteeksi. 

Toteutus olisi haasteellinen, koska reitille pitäisi esim. kaivaa maakaapeli ja 
kaivaa vasta kunnostettu reitti auki. Ilmakaapelit eivät ole mahdollisia alueen 



linnuston vuoksi. Reitti kulkee myös varsin lähellä rantaa ns. epävirallisen 
parkkipaikan kohdalla, missä myös kalastetaan. Merivesi pääsee korkean veden 
aikana huuhtoutumaan reitin yli, jolloin maakaapelointi saattaa olla haastavaa. 
Mahdollisen lintuvesien kunnostushankkeen myötä reittiä tulisi myös muotoilla 
uudelleen. Epävarmuustekijöitä on siis useita ja valaistuksen toteuttaminen olisi 
kallista, joten ehdotus ei nykytilanteessa ole toteuttamiskelpoinen. 

 Pyöräilyn maisemareitti Kaukurintietä Kiskoon ja Fiskarsiin 

Raaseporissa tällaisiin reitteihin on satsattu, mikä edistää kaupunkilaisten 
terveyttä ja urheiluintoa. Reittejä kutsutaan maisemareiteiksi. Perniön alue on 
samanlaista luonnonkaunista aluetta ja pyörätie menee jo valmiina 
Kaukurintietä aina Pernänmetsään asti. Jos tietä jatkaisi Kiskoon ja Fiskarsiin 
asti, tästä olisi iloa paikkakuntalaisille. Reitti houkuttelisi turisteja ja pyöräilijöitä 
Raaseporin suunnasta myös tännepäin. Jotta kyseistä maisemareittiä voi 
pyöräillä, tarvitaan kuitenkin pyörätie, sillä autotiellä ajetaan paikoittain jopa 80-
100 km tunnissa ja mutkainen tie on turvallisuusriski ilman pyörätietä. 
Maisemareitti/pyörätie pitäisi siis tehdä. Samalla matkan varrella asuvat sadat 
ihmiset pääsisivät liikkumaan turvallisesti myös Kiskon ja Perniön kirkonkylän 
väliä, mikä olisi tärkeää, kun julkista liikennettä ei juuri ole. 

Ehdottaja: ei halua nimeään julki 

Liikuntapalvelujen vastaus: 

Yhtä hanketta kohti myönnettävä enimmäismääräraha on 10 000 €, ei riitä 
pyörätien toteuttamiseen, ei edes pienelle osalla reitistä. Kyseiset tieosuudet 
ovat valtion tieverkkoa ja niiden hoidosta vastaa Varsinais-Suomen ELY-keskus 
yhteistyökumppaneineen. Hankkeen toteuttaja ei näin ollen voi olla Salon 
kaupunki. ELY-keskukselle voi laittaa palautteita tai aloitteita sähköisen 
palauteväylän kautta:  https://www.palautevayla.fi/aspa/fi/liikenteen-
asiakaspalvelu-etsi-tietoa 

 Tavataan ulkona 

Lisätään penkkejä kaupungin keskustan alueelle. Näin eri ikäiset ihmiset ja eri 
tavoin liikkuvat voivat nauttia ulkona liikkumisesta ja ulkoilmassa olemisesta ja 
vaikka tutustua naapuriin. Ihmiset voivat istahtaa tarvittaessa ja levätä tai vaan 
nauttia lähiympäristöstä. Toteuttajana voisi olla kaupungin puutarhaosasto tai 
vaikka nuorisotyö tai paikallinen yritys tai seura/ kolmas sektori. Kohderyhmänä 
olisivat vanhukset, vammaiset, lapsiperheet, kaikki kaupunkilaiset. 

Ehdottaja: Päivi 



Infrapalvelujen vastaus: 

Kaupungin viheraluetiimi asentaa ns. kiinteästi asennettavia kiintopenkkejä 
vuosittain kantakaupungin asemakaavoitetulle alueelle vähintään 10-15 kpl. 
Penkit pyritään sijoittamaan kerrallaan yhtenäisten reittien varrelle. 
Kiintopenkkien rinnalla reittien varsille sijoitellaan edelleen ns. irtopenkkejä. 
Tänä vuonna kiinteitä penkkejä on lisätty normaalia enemmän eli n. 20 kpl ja ne 
on sijoitettu Paukkulaan, Moisioon ja Viitanlaaksoon. 

 Parkour-rata Perniöön 

Perniön yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys ry suunnittelee ja toteuttaa eri 
tahojen kanssa yhteistyössä Parkour-radan sopivalle sijainnille Perniöön. 
Ehdotus tukee asukkaiden hyvinvointia, lapsiystävällisyyttä sekä kestävää 
elämäntapaa tuomalla paikallisille harrastusmahdollisuuden lähelle. Parkour-
rata hankitaan ostamalla siihen varusteet sekä osittain lahjoituksilla. Suurin osa 
työstä tehdään talkootyönä. 

Ehdottaja: Perniön yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys ry 

Opetuspalvelujen vastaus: 

Ehdottajan kanssa käydyn keskustelun jälkeen ehdottaja tarkensi ehdotustaan ja 
esitti radan sijoittamista Perniön kirkonkylän koulun pihalle. Koulua ollaan 
laajentamassa myös yläkoulun ja lukion käyttöön ja uudisrakentaminen 
aiheuttanee muutoksia myös piha-alueelle. Piha-alueen muutoksia ei ole 
lainkaan vielä suunniteltu. Kaupunki suhtautuu myönteisesti radan suunnitteluun 
ja toteutukseen koulun piha-alueelle yhteistyössä vanhempainyhdistyksen 
kanssa, mutta radan toteutus ei ole mahdollinen vielä vuonna 2026. Kun koulun 
investointihanke etenee, niin asiaan voidaan palata uudelleen. Hankkeen ja 
pihan toteutuksesta tulevat vastaamaan kaupungin tilapalvelut. Koulualueen 
pihasta tulee saada toimiva parkkialueiden, ulkoilu- ja leikkialueiden ja siirtymien 
kannalta. Esimerkkinä yhteistyöstä todetaan, että Särkisalon koulun pihalle 
toteutettiin onnistuneesti koulun, tilapalvelujen ja vanhempainyhdistyksen 
yhteistyönä parkour-rata vuoden 2025 osallistuvan budjetoinnin kautta. 

 


